

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

[illegible]

77300000-3	Castan – Ø 24.0 -36.0 cm – Curățare sanitară	buc	15	1 740,934	-	26 114,010	-	Termen de 14 zile lucratoare după semnarea contractului (exceptie zilele cu timpul nefavorabil: ploi, furtuni)		
77300000-3	Nuc – Ø 20.0-28.0 cm – Curățare sanitară	buc	2	707,304	-	1 414,608	-			
77300000-3	Plop piramidal – Ø 64.0 cm – Elagaj artificial	buc	1	6 106,718	-	6 106,718	-			
77300000-3	Tei – Ø 56.0 -60.0 cm – Curățare sanitară	buc	2	1 740,934	-	3 481,868	-			
77300000-3	Plop piramidal – Ø 76.0 cm – Tăiere de igienă	buc	1	6 106,718	-	6 106,718	-			
77300000-3	Ulm – Ø 68.0 cm – Tăiere de igienă	buc	1	6 106,718	-	6 106,718	-			
77300000-3	Plop piramidal – Ø 72.0 cm – Tăiere de igienă	buc	1	6 106,718	-	6 106,718	-			
77300000-3	Plop canadian – Ø 124.0 cm – Tăiere de igienă	buc	1	17 169,444	-	17 169,444	-			
77300000-3	Tei – Ø 24.0 -52.0 cm – Curățare sanitară	buc	6	1 740,934	-	10 445,604	-			
77300000-3	Tei – Ø 44.0 cm – Tăiere de igienă	buc	1	1 740,934	-	1 740,934	-			
77300000-3	Tei – Ø 40.0-18.0 cm – Curățare sanitară	buc	2	1 740,934	-	3 481,868	-			
77300000-3	Plop piramidal – Ø76.0- 94.0 cm – Elagaj artificial	buc	2	6 106,718	-	12 213,436	-			
77300000-3	Tei – Ø 24.0 -56 cm – Curățare sanitară	buc	10	1 740,934	-	17 409,340	-			
77300000-3	Plop piramidal – Ø 48.0 cm – Tăiere de igienă	buc	1	1 740,934	-	26 114,010	-			
Lot 3. Servicii de tăieri de igienă/defrișare ale vegetației forestiere Zona laterală a căminului studențesc										
77300000-3	Plop piramidal – Ø 84.0 cm – Tăiere de igienă	buc	1	6 106,718	-	6 106,718	-			
77300000-3	Plop piramidal – Ø 60.0 cm – Tăiere de igienă	buc	1	1 740,934	-	1 740,934	-			
77300000-3	Plop piramidal – Ø 64.0 cm – Tăiere de igienă	buc	1	6 106,718	-	6 106,718	-			
77300000-3	Tei – Ø 52.0 cm – Tăiere de igienă	buc	1	1 740,934	-	1 740,934	-			
Lot 4. Servicii de tăieri de igienă/defrișare ale vegetației forestiere Zona de-a lungul căminului										
77300000-3	Castan – Ø 36.0 cm – Curățare sanitară		1	1 740,934	-	1 740,934	-	Termen de 14 zile lucratoare după semnarea contractului (exceptie zilele cu timpul nefavorabil: ploi, furtuni)		
77300000-3	Arțar – Ø 40.0-52.0 cm – Curățare sanitară		2	1 740,934	-	3 481,868	-			

Lot 5. Servicii de tăieri de igienă/defrișare ale vegetației forestiere										
Zona verde dintre str. Sarmizegetusa și blocul central										
77300000-3	Tei – Ø 27-36cm – Curățare sanitară	buc	7	1 740,934	-	12 186,538	-	Termen de 14 zile lucratoare dupa semnarea contractului (exceptie zilele cu timpul nefavorabil: ploi, furtuni)		
77300000-3	Arțar – Ø 28 cm – Curățare sanitară	buc	1	707,304	-	707,304	-			
77300000-3	Salcâm – Ø 28.0 cm – Curățare sanitară	buc	1	707,304	-	707,304	-			
77300000-3	Nuc – Ø 20.0-24.0 cm – Curățare sanitară	buc	4	707,304	-	2 829,216	-			
77300000-3	Platan – Ø 60.0 cm – Curățare sanitară	buc	1	1 740,934	-	1 740,934	-			
77300000-3	Molid – Ø 28.0 cm – Tăiere de igienă	buc	1	707,304	-	707,304	-			
77300000-3	Nuc – Ø 8.0 cm – Tăiere de igienă	buc	1	143,929	-	143,929	-			
77300000-3	Nuc – Ø 16.0 cm – Tăiere de igienă	buc	1	707,304	-	707,304	-			
Lot 6. Servicii de tăieri de igienă/defrișare ale vegetației forestiere										
Aleea laterală a blocului central										
77300000-3	Arțar – Ø 28.0-56 cm – Curățare sanitară	buc	6	1 740,934	-	10 445,604	-	Termen de 14 zile lucratoare dupa semnarea contractului (exceptie zilele cu timpul nefavorabil: ploi, furtuni)		
77300000-3	Plop piramidal – Ø 44.0-68 cm – Tăiere de igienă	buc	7	1 740,934	-	12 186,538	-			
77300000-3	Plop piramidal – Ø 72-68 cm – Elegaj artificial	buc	2	6 106,718	-	12 213,436	-			
Lot 7. Servicii de tăieri de igienă/defrișare ale vegetației forestiere										
Curtea din spatele blocului central										
77300000-3	Plop piramidal – Ø 96.0 cm – Tăiere de igienă	buc	1	6 106,718	-	6 106,718	-	Termen de 14 zile lucratoare dupa semnarea contractului (exceptie zilele cu timpul nefavorabil: ploi, furtuni)		
77300000-3	Tei – Ø 60.0 cm – Curățare sanitară	buc	1	1 740,934	-	1 740,934	-			
77300000-3	Arțar – Ø 32.0-44 cm – Curățare sanitară	buc	4	1 740,934	-	6 963,736	-			
77300000-3	Nuc negru – Ø 36.0 cm – Curățare sanitară	buc	1	1 740,934	-	1 740,934	-			
77300000-3	Mesteacăn – Ø 28.0 cm – Curățare sanitară	buc	1	707,304	-	707,304	-			
77300000-3	Dud – Ø 60.0 cm – Tăiere de igienă	buc	1	1 740,934	-	1 740,934	-			
77300000-3	Frasin – Ø 28.0 cm – Curățare sanitară	buc	1	707,304	-	707,304	-			
77300000-3	Nuc – Ø 32.0 cm – Curățare sanitară	buc	1	1 740,934	-	1 740,934	-			
77300000-3	Dud – Ø 28.0 cm – Tăiere de igienă	buc	1	707,304	-	707,304	-			

Lot 8. Servicii de tăieri de igienă/defrișare ale vegetației forestiere										
Partea laterală a blocului central										
77300000-3	Plop piramidal – Ø 88.0-92 cm – Tăiere de igienă	buc	2	6 106,718	-	12 213,436	-	Termen de 14 zile lucratoare după semnarea contractului (excepție zilele cu timpul nefavorabil: ploi, furtuni)		
77300000-3	Plop piramidal – Ø 76.0 cm – Elagaj artificial	buc	1	6 106,718	-	6 106,718	-			
77300000-3	Castan – Ø 36.0 cm – Curățare sanitară	buc	1	1 740,934	-	1 740,934	-			
77300000-3	Arțar – Ø 36.0 cm – Elagaj artificial	buc	1	1 740,934	-	1 740,934	-			
77300000-3	Arțar – Ø 32.0 cm – Tăiere de igienă	buc	1	1 740,934	-	1 740,934	-			
77300000-3	Nuc – Ø 24.0 cm – Tăiere de igienă	buc	1	707,304	-	707,304	-			
77300000-3	Arțar – Ø 20.0-28 cm – Curățare sanitară	buc	3	707,302	-	2 121,906	-			
TOTAL						272 233,328			-	

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Maconu Nelea În calitate de: Administrator
Ofertantul: SRL ARBPROM Adresa: rl Leova, s. Cupcui